Duis autem vel eum iriure dolor hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et justo odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugiat nulla facilisi.

praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugiat nulla facilisi. Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim assum. Typi non habent claritatem insitam; est usus legentis in is qui facit eorum claritatem. [Investigationes demonstraverunt](#) lectores legere me lius quod ii legunt saepius. Claritas est etiam processus dynamicus, qui sequitur mutationem consuetudium lectorum. Mirum est notare quam littera gothica, quam nunc putamus parum claram, anteposuerit litterarum formas humanitatis.

Dolor sit amet

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. **Ut wisi enim ad minim veniam**, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et justo odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugiat nulla facilisi. [Nam liber tempor](#) cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim assum.

Typi non habent claritatem insitam; est usus legentis in is qui facit eorum claritatem. Investigationes demonstraverunt lectores legere me lius quod ii legunt saepius. Claritas est etiam processus dynamicus, qui sequitur mutationem consuetudium lectorum. Mirum est notare quam littera gothica, quam nunc putamus parum claram, anteposuerit litterarum formas humanitatis **per seacula** quarta decima et quinta decima. Eodem modo typi, qui nunc nobis videntur parum clari, fiant sollemnes in futurum.

eleifend option congue nihil imperdiet.

Stampa in pdf

Territori

- i tre grandi centri industriali del Nord: Milano, Torino, Genova;
- tre aree intermedie, Parma, con il suo fiorente tessuto agro-alimentare, un'area tipica della Terza Italia, Recanati, nelle Marche, che mostra in modo evidente la lunga fase di apprendimento per un settore industriale oggi fiorente, gli oggetti di plastica per abitazione;
- una città del Centro-Sud quale Pescara che pone in evidenza un misto di arretratezza ma anche di vivacità artigianal-industriale;
- due aree del Mezzogiorno caratterizzate da un'industrializzazione pesante:
 - Napoli, sede di industrie siderurgiche e metalmeccaniche,
 - Taranto che, dall'Arsenale e dai cantieri per la Marina, è passata drammaticamente all'improvvisa costruzione del quarto centro siderurgico, alla metà degli anni Sessanta.